
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сімнадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
25 листопада 2021 року          № 
 
Про затвердження порядку денного ХVІІ сесії сільської ради 
 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити Порядок денний ХVІІ сесії: 
1.1. Про затвердження порядку денного ХVІІ сесії сільської ради 
Лейбзон С.Н. 
1.2. Про попередній розгляд проєкту бюджету на 2022 рік 
Лебедєва А.М. 
1.3.Про внесення змін до програм  
Лебедєва А.М. 
1.4.Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет Музиківської сільської 

територіальної громади на 2021 рік » (21510000000)» 
Лебедєва А.М. 
1.5. Про погодження штатних розписів комунальних закладів  
Керівники КЗ, Сальнікова Ю.В. 
1.6. Про затвердження проєктно-кошторисної документації «Капітальний ремонт 

водопроводу від артезіанської свердловини №268 до артезіанської свердловини №2 з 
закільцівкою по вул. Центральна і вул. Виноградна в с. Загорянівка» 

Колісніченко Л.Л. 
1.7. Про затвердження Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 

2022 рік 
Погрібна Л.С. 
1.8. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації (легковий автомобіль 

ВАЗ 2121) 
Погрібна Л.С. 
1.9. Про внесення змін у складі виконавчого комітету (Новохацька Л.О.)  
Погрібна Л.С. 
1.10.Про надання матеріальної допомоги (Васильковська Т.В. (Васильковський А.О.), 

Борисова Н.В. (Чихун О.В.), Пилипчак В.А.) 
Погрібна Л.С., Лукічов С.М. 
1.10Про умови оплати праці сільського голови (відмова від премії до Дня місцевого 

самоврядування) 
Погрібна Л.С. 
1.12.Про земельні питання  
Мельниченко А.В., Кулик І.В. 



1.12.1. Про затвердження технічних документацій та проектів землеустрою  і 
передачу земельних ділянок у власність (Інюкова М.М., Горбенко І.С., Горбенко С.О., 
Головчина Ж.В., Касапа В.С. 1,3000 га, Недогон С.В. 1,5000 га,  Калинчук Р.Ю. 2,0000 га, 
Страмнова Т.І. 1,5067 га). 

1.12.2. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земель (Мельниченко А.В., ю 2,8200 га, кадастровий номер 
6520383500:02:001:0522 та площею 1,4826 га, кадастровий номер  
6520383500:02:001:0524)  

1.12.3. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства 
(Колодка М.І. 1,9000 га, ССО 6520386700:02:001:0660). 

1.12.4. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства (Колодка 
Л.С. 1,0000 га, ССО 6520386700:02:001:0660). 

1.12.5. Про внесення змін до рішення сесії сільської ради (Шулєжко С. В.) 
1.12.6. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки для ведення особистого (за позовом Подлубної Марії 
Олександрівни, за позовом Шахмана Миколи Миколайовича) 

1.12.7. Про надання в оренду земельних ділянок (Ільяш Д.В., 2,82 га, 
6520383500:02:001:0522 та 1,4826 га, 6520383500:02:001:0524 на 10 років із ставкою 
орендної плати 12 % від НГО) 

1.12.8. Про надання в оренду земельних ділянок (Довганич М.М. 3,2972 га, кадастровий 
номер 6520386700:02:001:0047, на 7 років із ставкою орендної плати 12 % від НГО) 

1.12.9. Про доповнення переліку земельних ділянок на продаж прав оренди шляхом 
проведення електронних торгів (Ісаєва Г.В., 4,0 га, 10,0 га, Новохацька Л.О. 3,2583 га, 
6520386700:02:001:0340) 

1.12.10. Про реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки 
(Мельниченко А.В. 6520386700:02:001:0868, 2,5833 га, поділ 6520386700:02:001:0838. 

1.12.11. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо встановлення 
(зміни) меж населених пунктів 

1.12.12. Про надання дозволу на розробку комплексного плану просторового розвитку 
території Музиківської сільської ради 

1.12.13. Про надання дозволу на розробку технічної документації із нормативної 
грошової оцінки населених пунктів 

1.12.14. Про надання дозволу на створення цифрової картографічної основи 
масштабу 1:10000 

 
 

Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН  

 


